БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

8-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

О секретаре восьмого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан решил:

избрать секретарем восьмого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан :

1.Гильмиярова Ильдара Галихановича - избирательный округ № 1
Глава
сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
Ф.И.Зиятдинов

с. Арбашево

19апреля 2016 года

№ 45
A\31. О секретариате